[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.09.2015                                                                                                                      № 91-р
поселок Первомайский
Об отмене особого противопожарного режима на территории

Первомайского сельского поселения

Белореченского района
В связи с выпадением большого количества осадков, понижением температуры воздуха и снижением уровня пожарной опасности, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О пожарной Безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», приказом МЧС России от 18 июня 2003 года №313 « Об утверждении правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03)», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района::

           1.Отменить на территории Первомайского сельского поселения  Белореченского района особый противопожарный режим с 18 сентября 2015 года.

           2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 18 августа 2015 года № 84-р « О введении особого противопожарного режима на территории Первомайского сельского поселения Белореченского района».
           3.Настоящее распоряжение разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района
           4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Е.И.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2015 года №______

Об отмене особого противопожарного режима на территории

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

Проект подготовлен и внесен:

И.о.начальника  общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                    А.С.Красилова
Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                    И.А.Гонтарь